



均泰精工股份有限公司
民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣千元

Balance sheet table for 101 and 100 years, including assets and liabilities.

請參閱後附財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國 102 年 3 月 27 日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：黃玉琴



均泰精工股份有限公司及子公司
民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣千元

Balance sheet table for 101 and 100 years, including consolidated assets and liabilities.

請參閱後附合併財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國 102 年 3 月 27 日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：黃玉琴



均泰精工股份有限公司
民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣千元

Income statement table for 101 and 100 years.

註 1：經董事會及股東會決議之民國 99 年度員工紅利及董監酬勞，與民國 99 年度財務報表認列金額之差異分別為增加 \$2,069 及 \$621，差異部分已調整民國 100 年度之損益。
註 2：經董事會及股東會決議之民國 100 年度員工紅利及董監酬勞，與民國 100 年度財務報表認列金額之差異分別為增加 \$6,165 及 \$1,819，差異部分已調整民國 101 年度之損益。

請參閱後附財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所曾國華、王偉臣會計師民國 102 年 3 月 27 日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：黃玉琴



均泰精工股份有限公司及子公司
民國 101 年 12 月 31 日

單位：新台幣千元

Income statement table for 101 and 100 years, including consolidated data.

註 1：經董事會及股東會決議之民國 99 年度員工紅利及董監酬勞，與民國 99 年度財務報表認列金額之差異分別為增加 \$2,069 及 \$621，差異部分已調整民國 100 年度之損益。
註 2：經董事會及股東會決議之民國 100 年度員工紅利及董監酬勞，與民國 100 年度財務報表認列金額之差異分別為增加 \$6,165 及 \$1,819，差異部分已調整民國 101 年度之損益。

請參閱後附合併財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所曾國華、王偉臣會計師民國 102 年 3 月 27 日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：黃玉琴

Income Statement table for 均豪精工股份有限公司. Columns: 100%, 101, 100%, 101. Rows include 營業收入, 營業成本, 營業費用, 營業淨(損)利, 營業外收入及利益, 稅前稅後, 本期淨(損)利, 歸屬每股(虧)損, 歸屬每股(虧)損, 本期淨(損)利.

請參閱後附財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國102年3月27日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：甯玉琴

Income Statement table for 均豪精工股份有限公司及子公司. Columns: 100%, 101, 100%, 101. Rows include 營業收入, 營業成本, 營業費用, 營業淨(損)利, 營業外收入及利益, 稅前稅後, 本期淨(損)利, 歸屬每股(虧)損, 歸屬每股(虧)損, 本期淨(損)利.

請參閱後附合併財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國102年3月27日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：甯玉琴

Cash Flow Statement table for 均豪精工股份有限公司. Columns: 100%, 101, 100%, 101. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 本期現金及約當現金減少, 期初現金及約當現金餘額, 期末現金及約當現金餘額.

請參閱後附財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國102年3月27日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：甯玉琴

Cash Flow Statement table for 均豪精工股份有限公司及子公司. Columns: 100%, 101, 100%, 101. Rows include 營業活動之現金流量, 投資活動之現金流量, 融資活動之現金流量, 本期現金及約當現金增加, 期初現金及約當現金餘額, 期末現金及約當現金餘額.

請參閱後附合併財務報表附註暨簽證聯合會計師事務所
曾國華、王偉臣會計師民國102年3月27日查核報告。

董事長：葉勝發 經理人：陳政興 會計主管：甯玉琴

均豪精密工業股份有限公司取得或處分資產處理程序
條文修訂對照表

Table with 2 columns: 條文 (Original Text) and 修訂後條文 (Revised Text). Contains 18 rows of financial and operational regulations.

均豪精密工業股份有限公司資金貸與他人作業程序
條文修訂對照表

Table with 2 columns: 條文 (Original Text) and 修訂後條文 (Revised Text). Contains 18 rows of financial regulations regarding loans and investments.

均豪精密工業股份有限公司背書保證作業程序
條文修訂對照表

Table with 2 columns: 條文 (Original Text) and 修訂後條文 (Revised Text). Contains 18 rows of financial regulations regarding guarantees and securities.